
RALLY RONDE DEL RISO 2002 

VERCELLI 26-27 OTTOBRE 2002 

 

ORDINE DI PARTENZA 

 
Ord Num Equipaggio  Vettura  GC Scuderia  Ora 

1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  NEW DRIVER'S TE  19:30 

2  2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  BIELLA MOTOR TE  19:32 

3  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  METECO CORSE  19:34 

4  4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  METECO CORSE  19:36 

5  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  NOVARA CORSE  19:38 

6  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  CHICCO D'ORO  19:40 

7  7  PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL  Subaru Impreza  N4  PROGRAMMA SPORT 19:42 

8  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  011 RACING  19:44 

9  9  PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO  Subaru Impreza  N4  HAWK RACING CLU  19:46 

10  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4   19:48 

11  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  BIELLA CORSE  19:50 

12  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4   19:52 

13  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7   19:54 

14  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  NORD OVEST RACI  19:56 

15  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  011 RACING  19:58 

16  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  NEW DRIVER'S TE  20:00 

17  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  BIELLA MOTOR TE  20:02 

18  21  BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL  Honda Integra  N3  EQUIPE VITESSE  20:04 

19  22  VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR  Renault Clio Wi  N3  PENTATHLON AUTO  20:06 

20  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  EQUIPE VITESSE  20:08 

21  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  HAPPY RACER  20:10 

22  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  NOVARA CORSE  20:12 

23  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3   20:14 

24  27  FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO  Peugeot 205 Gti  N3  NOVARA CORSE  20:16 

25  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3   20:18 

26  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  RUBICONE CORSE  20:20 

27  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  BIELLA MOTOR TE  20:22 



28  31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  BIELLA MOTOR TE  20:24 

29  32  GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO  Peugeot 306  N3  NOVARA CORSE  20:26 

30  33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  BIELLA MOTOR TE  20:28 

31  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  EQUIPE VITESSE  20:30 

32  35  SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA  Peugeot 106  A6  PROVINCIA GRAND  20:32 

33  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  NOVARA CORSE  20:34 

34  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  NOVARA CORSE  20:36 

35  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  VIMOTORSPORT  20:38 

36  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  NOVARA CORSE  20:40 

37  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  PENTATHLON AUTO  20:42 

38  42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2   20:44 

39  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  PROVINCIA GRAND  20:46 

40  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  EQUIPE VITESSE  20:48 

41  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  NOVARA CORSE  20:50 

42  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  BIELLA MOTOR TE  20:52 



CLASSIFICA UFFICIALE 

 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

1  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  37'38.1  0'00.0 

2  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  38'10.0  0'31.9 

3  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  38'14.1  0'36.0 

4  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  38'42.8  1'04.7 

5  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  39'10.6  1'32.5 

6  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  40'30.6  2'52.5 

7  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  41'11.4  3'33.3 

8  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  41'30.1  3'52.0 

9  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  41'39.7  4'01.6 

10  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  41'57.8  4'19.7 

11  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  42'02.3  4'24.2 

12  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  42'18.2  4'40.1 

13  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  42'45.7  5'07.6 

14  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  42'58.8  5'20.7 

15  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  43'11.3  5'33.2 

16  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  43'29.6  5'51.5 

17  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  44'22.4  6'44.3 

18  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  44'43.8  7'05.7 

19  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  44'52.7  7'14.6 

20  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  45'18.8  7'40.7 

21  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  45'21.5  7'43.4 

22  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  45'21.6  7'43.5 

23  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  45'51.1  8'13.0 

24  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  45'53.1  8'15.0 

25  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  46'40.5  9'02.4 

26  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  48'51.8  11'13.7 

27  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  49'40.4  12'02.3 

28  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  50'55.2  13'17.1 

29  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  51'02.6  13'24.5 

30  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  53'52.7  16'14.6 

   



ABBANDONI 

 

 2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  RIT. P.S. 3  

 4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  N.P. P.S. 4  

 7  PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

 9  PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

 21  BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL  Honda Integra  N3  RIT. P.S. 2  

 22  VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR  Renault Clio Wi  N3  Rit.Ingr.Riordino 1A 

 27  FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO  Peugeot 205 Gti  N3  RIT. P.S. 2  

 31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  RIT. P.S. 4  

 32  GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO  Peugeot 306  N3  N.P. P.S.2  

 33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  RIT. P.S.4  

 35  SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA  Peugeot 106  A6  RIT. P.S. 2  

 42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2  RIT. P.S. 3  



CLASSIFICA UFFICIALE  

 

   

CLASSE N4 

Pos  Num  Equipaggio  Vettura  GC  Tempo  Dist.  

1 6 CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI Mitsubishi Lanc N4 37'38.1 0'00.0 

2 3 GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM Mitsubishi Lanc N4 38'10.0 0'31.9 

3 10 GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY Mitsubishi Evo N4 38'42.8 1'04.7 

4 8 CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC Mitsubishi Lanc N4 41'11.4 3'33.3 

5 5 DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA Seat Ibiza Tdi N4 42'02.3 4'24.2 

6 12 STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR Mitsubishi Evo N4 43'11.3 5'33.2 

    Abbandoni 

  2 PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT Mitsubishi Evo N4 RIT. P.S. 3   

  4 FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON Subaru Wrx N4 N.P. P.S. 4   

  7 PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL Subaru Impreza N4 RIT. P.S.2   

  9 PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO Subaru Impreza N4 RIT. P.S.2   

  

CLASSE N3 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC  Tempo  Dist.  

1 29 BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN Renault Clio Rs N3 39'10.6 1'32.5 

2 25 STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA Peugeot 306 N3 41'39.7 4'01.6 

3 26 GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO Opel Astra Opc N3 42'18.2 4'40.1 

4 23 DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza N3 42'45.7 5'07.6 

5 24 QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N Renault Clio Wi N3 42'58.8 5'20.7 

6 28 GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO Fiat Coupe' N3 49'40.4 12'02.3 

    Abbandoni 

  21 BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL Honda Integra N3 RIT. P.S. 2   

  22 VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR Renault Clio Wi N3 Rit.Ingr.Riordino 1A   

  27 FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO Peugeot 205 Gti N3 RIT. P.S. 2   

  31 MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA Opel Astra Gsi N3 RIT. P.S. 4   

  32 GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO Peugeot 306 N3 N.P. P.S.2   



 

CLASSE N2 

  

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC  Tempo  Dist.  

1 41 COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR Peugeot 106 N2 41'30.1 3'52.0 

    Abbandoni 

  42 CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N Peugeot 106 Ral N2 RIT. P.S. 3   

  

CLASSE N1 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC  Tempo  Dist.  

1 43 BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES Peugeot 205 Ral N1 45'21.6 7'43.5 

2 44 BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA Peugeot 106 N1 45'51.1 8'13.0 

3 45 MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO Peugeot 106 N1 46'40.5 9'02.4 

4 46 GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO Peugeot 106 Ral N1 51'02.6 13'24.5 

  

CLASSE A8 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC  Tempo  Dist.  

1 1 ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI Mitsubishi Evo A8 38'14.1 0'36.0 

2 11 DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [ Mitsubishi Evo A8 43'29.6 5'51.5 

  

CLASSE A7 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC  Tempo  Dist.  

1 20 MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO Peugeot 405 Mi A7 41'57.8 4'19.7 

2 16 CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO Fiat Coupe' A7 44'22.4 6'44.3 

3 18 GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N Peugeot 205 A7 44'43.8 7'05.7 

4 19 BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA Peugeot 205 Gti A7 44'52.7 7'14.6 

5 14 VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI Fiat Stilo A7 45'18.8 7'40.7 

6 30 RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO Renault Clio Wi A7 45'53.1 8'15.0 

  



CLASSE A6 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC  Tempo  Dist.  

1 38 RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA Opel Corsa Gsi A6 40'30.6 2'52.5 

2 37 DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS Opel Corsa Gsi A6 45'21.5 7'43.4 

3 36 CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA Opel Corsa Gsi A6 48'51.8 11'13.7 

4 34 CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi A6 50'55.2 13'17.1 

    Abbandoni         

  33 ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO Opel Corsa Gsi A6 RIT. P.S.4   

  35 SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA Peugeot 106 A6 RIT. P.S. 2   

  

CLASSE A5 

Pos Num Equipaggio  Vettura  GC  Tempo  Dist.  

1 39 GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE Peugeot 205 Ral A5 53'52.7 16'14.6 



CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 1 

PRAROLO "A" (Km. 17,320) 

 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

Ass Grp Cls       

1  1  1  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  13'26.9 0'00.0 

2  2  1  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  13'28.6 0'01.7 

3  3  2  7  PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL  Subaru Impreza  N4  13'49.6 0'22.7 

4  1  1  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  13'52.7 0'25.8 

5  4  2  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  13'58.2 0'31.3 

6  5  3  21  BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL  Honda Integra  N3  14'02.0 0'35.1 

7  6  3  9  PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO  Subaru Impreza  N4  14'02.2 0'35.3 

8  7  4  2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  14'03.4 0'36.5 

9  8  5  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  14'04.7 0'37.8 

10  2  1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  14'05.2 0'38.3 

11  9  6  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  14'15.2 0'48.3 

12  10  1  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  14'16.5 0'49.6 

13  11  7  4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  14'20.8 0'53.9 

14  3  2  33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  14'32.3 1'05.4 

15  12  4  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  14'32.8 1'05.9 

16  13  5  27  FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO  Peugeot 205 Gti  N3  14'48.6 1'21.7 

17  4  3  35  SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA  Peugeot 106  A6  14'50.7 1'23.8 

18  14  6  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  14'57.6 1'30.7 

19  15  2  42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2  14'59.0 1'32.1 

20  16  7  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  15'02.3 1'35.4 

21  17  8  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  15'09.3 1'42.4 

 17  1  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  15'09.3 1'42.4 

23  19  9  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  15'09.7 1'42.8 

24  5  4  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  15'17.6 1'50.7 

25  20  2  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  15'23.8 1'56.9 

26  21  8  31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  15'24.8 1'57.9 

27  6  1  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  15'29.7 2'02.8 

28  7  2  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  15'33.8 2'06.9 

29  8  2  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  15'36.1 2'09.2 



30  9  3  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  15'38.5 2'11.6 

31  10  4  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  15'59.4 2'32.5 

32  11  5  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  16'01.0 2'34.1 

33  22  3  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  16'04.2 2'37.3 

34  23  10  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  16'12.3 2'45.4 

35  12  6  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  16'20.0 2'53.1 

36  13  5  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  16'47.7 3'20.8 

37  14  6  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  16'49.8 3'22.9 

38  24  9  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  16'53.9 3'27.0 

39  25  4  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  17'12.8 3'45.9 

40  15  1  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  18'32.0 5'05.1 

41  26  10  22  VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR  Renault Clio Wi  N3  20'07.9 6'41.0 

42  27  11  32  GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO  Peugeot 306  N3  47'00.8 33'33.9 



CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 1 

PRAROLO "A" (Km. 17,320) 

 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

Ass Grp Cls       

1  1  1  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  13'26.9 0'00.0 

2  2  1  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  13'28.6 0'01.7 

3  3  2  7  PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL  Subaru Impreza  N4  13'49.6 0'22.7 

4  1  1  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  13'52.7 0'25.8 

5  4  2  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  13'58.2 0'31.3 

6  5  3  21  BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL  Honda Integra  N3  14'02.0 0'35.1 

7  6  3  9  PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO  Subaru Impreza  N4  14'02.2 0'35.3 

8  7  4  2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  14'03.4 0'36.5 

9  8  5  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  14'04.7 0'37.8 

10  2  1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  14'05.2 0'38.3 

11  9  6  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  14'15.2 0'48.3 

12  10  1  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  14'16.5 0'49.6 

13  11  7  4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  14'20.8 0'53.9 

14  3  2  33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  14'32.3 1'05.4 

15  12  4  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  14'32.8 1'05.9 

16  13  5  27  FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO  Peugeot 205 Gti  N3  14'48.6 1'21.7 

17  4  3  35  SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA  Peugeot 106  A6  14'50.7 1'23.8 

18  14  6  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  14'57.6 1'30.7 

19  15  2  42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2  14'59.0 1'32.1 

20  16  7  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  15'02.3 1'35.4 

21  17  8  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  15'09.3 1'42.4 

 17  1  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  15'09.3 1'42.4 

23  19  9  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  15'09.7 1'42.8 

24  5  4  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  15'17.6 1'50.7 

25  20  2  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  15'23.8 1'56.9 

26  21  8  31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  15'24.8 1'57.9 

27  6  1  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  15'29.7 2'02.8 

28  7  2  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  15'33.8 2'06.9 

29  8  2  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  15'36.1 2'09.2 



30  9  3  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  15'38.5 2'11.6 

31  10  4  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  15'59.4 2'32.5 

32  11  5  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  16'01.0 2'34.1 

33  22  3  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  16'04.2 2'37.3 

34  23  10  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  16'12.3 2'45.4 

35  12  6  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  16'20.0 2'53.1 

36  13  5  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  16'49.8 3'22.9 

37  24  9  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  16'53.9 3'27.0 

38  14  6  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  17'00.7 3'33.8 

39  25  4  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  17'12.8 3'45.9 

40  15  1  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  18'32.0 5'05.1 

41  26  10  22  VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR  Renault Clio Wi  N3  20'07.9 6'41.0 

42  27  11  32  GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO  Peugeot 306  N3  47'00.8 33'33.9 



CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 2 

PRAROLO "B" (Km. 17,320) 

 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

Ass Grp Cls       

1  1  1  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  12'37.2  0'00.0 

2  2  2  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  12'52.8  0'15.6 

3  1  1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  12'56.4  0'19.2 

4  3  3  4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  13'02.9  0'25.7 

5  4  4  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  13'03.7  0'26.5 

6  5  1  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  13'06.6  0'29.4 

7  6  5  2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  13'09.2  0'32.0 

8  2  1  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  13'29.8  0'52.6 

9  7  6  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  13'48.1  1'10.9 

10  8  1  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  13'49.7  1'12.5 

11  3  2  33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  13'50.5  1'13.3 

12  9  2  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  13'57.0  1'19.8 

13  4  1  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  14'04.8  1'27.6 

14  10  7  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  14'07.7  1'30.5 

15  11  3  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  14'09.9  1'32.7 

16  12  4  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  14'12.2  1'35.0 

17  13  2  42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2  14'16.9  1'39.7 

18  14  8  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  14'36.0  1'58.8 

19  5  2  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  14'42.5  2'05.3 

20  6  2  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  14'53.3  2'16.1 

21  15  1  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  14'57.2  2'20.0 

22  7  3  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  15'06.1  2'28.9 

23  8  4  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  15'06.2  2'29.0 

24  16  2  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  15'07.7  2'30.5 

25  17  3  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  15'15.2  2'38.0 

26  9  5  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  15'19.2  2'42.0 

27  18  5  31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  15'30.9  2'53.7 

28  10  3  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  16'05.0  3'27.8 

29  19  6  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  16'19.4  3'42.2 



30  20  4  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  16'48.2  4'11.0 

31  11  4  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  16'49.7  4'12.5 

32  12  6  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  16'59.5  4'22.3 

33  13  1  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  17'49.6  5'12.4 

34  21  7  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  18'27.0  5'49.8 

35  14  5  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  19'18.6  6'41.4 

ABBANDONI IN QUESTA PROVA 

 
    

   7  PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

   9  PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

   21  BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL  Honda Integra  N3  RIT. P.S. 2  

   22  VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR  Renault Clio Wi  N3  Rit.Ingr.Riordino 1A 

   27  FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO  Peugeot 205 Gti  N3  RIT. P.S. 2  

   32  GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO  Peugeot 306  N3  N.P. P.S.2  

   35  SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA  Peugeot 106  A6  RIT. P.S. 2  



CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 2 

PRAROLO "B" (Km. 17,320) 

 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

Ass Grp Cls       

1  1  1  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  12'37.2  0'00.0 

2  2  2  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  12'52.8  0'15.6 

3  1  1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  12'56.4  0'19.2 

4  3  3  4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  13'02.9  0'25.7 

5  4  4  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  13'03.7  0'26.5 

6  5  1  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  13'06.6  0'29.4 

7  6  5  2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  13'09.2  0'32.0 

8  2  1  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  13'29.8  0'52.6 

9  7  6  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  13'48.1  1'10.9 

10  8  1  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  13'49.7  1'12.5 

11  3  2  33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  13'50.5  1'13.3 

12  9  2  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  13'57.0  1'19.8 

13  10  3  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  13'58.2  1'21.0 

14  4  1  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  14'04.8  1'27.6 

15  11  7  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  14'07.7  1'30.5 

16  12  4  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  14'09.9  1'32.7 

17  13  5  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  14'12.2  1'35.0 

18  14  2  42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2  14'16.9  1'39.7 

19  15  8  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  14'36.0  1'58.8 

20  5  2  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  14'42.5  2'05.3 

21  6  2  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  14'53.3  2'16.1 

22  16  1  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  14'57.2  2'20.0 

23  7  3  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  15'06.1  2'28.9 

24  8  4  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  15'06.2  2'29.0 

25  17  2  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  15'07.7  2'30.5 

26  18  3  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  15'15.2  2'38.0 

27  9  3  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  15'17.6  2'40.4 

28  10  5  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  15'19.2  2'42.0 

29  19  6  31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  15'24.8  2'47.6 



30  11  6  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  16'01.0  3'23.8 

31  12  4  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  16'05.0  3'27.8 

32  20  7  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  16'19.4  3'42.2 

33  21  4  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  16'48.2  4'11.0 

34  13  5  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  17'00.7  4'23.5 

35  14  1  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  17'49.6  5'12.4 

ABBANDONI 

 
    

   7  PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

   9  PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

   21  BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL  Honda Integra  N3  RIT. P.S. 2  

   22  VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR  Renault Clio Wi  N3  Rit.Ingr.Riordino 1A 

   27  FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO  Peugeot 205 Gti  N3  RIT. P.S. 2  

   32  GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO  Peugeot 306  N3  N.P. P.S.2  

   35  SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA  Peugeot 106  A6  RIT. P.S. 2  



CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 3 

PRAROLO "C" (Km. 17,320) 

 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

Ass Grp Cls       

1  1  1  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  12'27.4 0'00.0 

2  1  1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  12'38.8 0'11.4 

3  2  2  4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  12'47.3 0'19.9 

4  3  3  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  12'48.3 0'20.9 

5  4  4  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  12'52.0 0'24.6 

6  5  1  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  13'01.5 0'34.1 

7  2  1  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  13'26.2 0'58.8 

8  3  2  33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  13'32.2 1'04.8 

9  4  1  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  13'46.1 1'18.7 

10  6  1  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  13'49.3 1'21.9 

11  7  5  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  13'49.8 1'22.4 

 7  2  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  13'49.8 1'22.4 

13  9  6  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  13'56.6 1'29.2 

14  10  3  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  13'59.2 1'31.8 

15  11  7  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  14'06.0 1'38.6 

16  12  4  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  14'16.1 1'48.7 

17  5  2  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  14'26.0 1'58.6 

18  6  2  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  14'35.5 2'08.1 

19  7  3  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  14'41.9 2'14.5 

20  8  4  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  14'44.5 2'17.1 

21  9  5  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  14'48.9 2'21.5 

22  10  3  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  14'56.4 2'29.0 

23  13  1  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  14'59.9 2'32.5 

24  11  6  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  15'00.1 2'32.7 

25  14  2  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  15'12.1 2'44.7 

26  15  3  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  15'15.1 2'47.7 

27  16  5  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  15'15.4 2'48.0 

28  17  6  31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  15'45.8 3'18.4 

29  18  7  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  16'10.1 3'42.7 



30  12  4  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  16'12.6 3'45.2 

31  13  5  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  16'22.4 3'55.0 

32  14  1  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  17'13.2 4'45.8 

33  19  4  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  20'21.0 7'53.6 

ABBANDONI IN QUESTA PROVA 

 
    

   2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  RIT. P.S. 3  

   42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2  RIT. P.S. 3  



CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 3 

PRAROLO "C" (Km. 17,320) 

 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

Ass Grp Cls       

1  1  1  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  25'04.6  0'00.0 

2  1  1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  25'35.2  0'30.6 

3  2  2  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  25'41.1  0'36.5 

4  3  3  4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  25'50.2  0'45.6 

5  4  4  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  25'55.7  0'51.1 

6  5  1  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  26'08.1  1'03.5 

7  2  1  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  26'56.0  1'51.4 

8  3  2  33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  27'22.7  2'18.1 

9  6  5  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  27'37.9  2'33.3 

10  7  1  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  27'39.0  2'34.4 

11  8  2  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  27'46.8  2'42.2 

12  4  1  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  27'50.9  2'46.3 

13  9  6  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  28'04.3  2'59.7 

14  10  3  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  28'09.1  3'04.5 

15  11  4  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  28'28.3  3'23.7 

16  12  7  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  28'42.0  3'37.4 

17  5  2  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  29'08.5  4'03.9 

18  13  5  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  29'13.6  4'09.0 

19  6  2  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  29'28.8  4'24.2 

20  7  3  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  29'48.1  4'43.5 

21  8  4  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  29'50.6  4'46.0 

22  14  1  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  30'06.5  5'01.9 

23  9  3  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  30'14.0  5'09.4 

24  10  5  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  30'19.3  5'14.7 

25  15  2  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  30'27.3  5'22.7 

26  11  6  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  30'49.9  5'45.3 

27  16  6  31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  30'55.7  5'51.1 

28  17  3  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  31'07.6  6'03.0 

29  12  4  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  32'17.6  7'13.0 



30  18  7  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  32'49.5  7'44.9 

31  19  4  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  34'01.0  8'56.4 

32  13  5  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  34'23.1  9'18.5 

33  14  1  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  35'02.8  9'58.2 

ABBANDONI 

 
    

   2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  RIT. P.S. 3  

   7  PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

   9  PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

   21  BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL  Honda Integra  N3  RIT. P.S. 2  

   22  VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR  Renault Clio Wi  N3  Rit.Ingr.Riordino 1A 

   27  FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO  Peugeot 205 Gti  N3  RIT. P.S. 2  

   32  GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO  Peugeot 306  N3  N.P. P.S.2  

   35  SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA  Peugeot 106  A6  RIT. P.S. 2  

   42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2  RIT. P.S. 3  



CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 4 

PRAROLO "D" (Km. 17,320) 

 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

Ass Grp Cls       

1  1  1  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  12'28.9 0'00.0 

2  2  2  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  12'33.5 0'04.6 

3  1  1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  12'38.9 0'10.0 

4  3  3  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  12'47.1 0'18.2 

5  4  1  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  13'02.5 0'33.6 

6  5  4  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  13'33.5 1'04.6 

7  2  1  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  13'34.6 1'05.7 

8  6  2  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  13'45.2 1'16.3 

9  7  1  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  13'51.1 1'22.2 

10  8  3  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  13'52.9 1'24.0 

11  9  5  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  13'58.0 1'29.1 

12  3  1  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  14'06.9 1'38.0 

13  10  4  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  14'09.1 1'40.2 

14  11  5  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  14'17.4 1'48.5 

15  4  2  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  14'21.1 1'52.2 

16  12  6  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  14'29.3 2'00.4 

17  5  2  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  14'31.8 2'02.9 

18  6  3  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  14'59.5 2'30.6 

19  7  4  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  15'03.2 2'34.3 

20  8  5  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  15'04.6 2'35.7 

21  9  2  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  15'07.5 2'38.6 

22  10  6  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  15'15.0 2'46.1 

23  13  1  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  15'16.6 2'47.7 

24  14  2  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  15'26.2 2'57.3 

25  15  3  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  15'32.9 3'04.0 

26  11  3  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  16'32.1 4'03.2 

27  12  4  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  16'34.2 4'05.3 

28  16  6  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  16'50.9 4'22.0 

29  17  4  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  17'01.6 4'32.7 



30  13  1  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  18'29.9 6'01.0 

ABBANDONI IN QUESTA PROVA 

 
    

   4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  N.P. P.S. 4  

   31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  RIT. P.S. 4  

   33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  RIT. P.S.4  



CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 4 

PRAROLO "D" (Km. 17,320) 

 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC Tempo  Dist. 

Ass Grp Cls       

1  1  1  6  CATTANEO FRANCO/UFFER ROLLI  Mitsubishi Lanc  N4  37'38.1  0'00.0 

2  2  2  3  GULFI LUCA [D] /MIGARONE MASSIM  Mitsubishi Lanc  N4  38'10.0  0'31.9 

3  1  1  1  ZANATTA ADRIANO/VOLPATTO GIORGI  Mitsubishi Evo  A8  38'14.1  0'36.0 

4  3  3  10  GUERRA STEFANO /ANGELI GIUSY  Mitsubishi Evo  N4  38'42.8  1'04.7 

5  4  1  29  BROCCOLI ALESSA/ZONCA CRISTIAN  Renault Clio Rs  N3  39'10.6  1'32.5 

6  2  1  38  RUOSO GIULIANO /MANIAGO PAOLA  Opel Corsa Gsi  A6  40'30.6  2'52.5 

7  5  4  8  CASA WALTER /BOLLATO FEDERIC  Mitsubishi Lanc  N4  41'11.4  3'33.3 

8  6  1  41  COGO GIANLUIGI /PEDRAZZOLI OMAR  Peugeot 106  N2  41'30.1  3'52.0 

9  7  2  25  STEFANELLI DENI/SANSOVINI LEONA  Peugeot 306  N3  41'39.7  4'01.6 

10  3  1  20  MORGANI BERNARD/MICHELA CARLO  Peugeot 405 Mi  A7  41'57.8  4'19.7 

11  8  5  5  DE MARGARITIS G/REAMI GIANLUCA  Seat Ibiza Tdi  N4  42'02.3  4'24.2 

12  9  3  26  GAVEGLIO MAURO /CARRUCCIU PAOLO  Opel Astra Opc  N3  42'18.2  4'40.1 

13  10  4  23  DISSEGNA PAOLO /CAVAGNETTO MARC Seat Ibiza  N3  42'45.7  5'07.6 

14  11  5  24  QUADERNO GIANLU/GIOIA SIMONE [N  Renault Clio Wi  N3  42'58.8  5'20.7 

15  12  6  12  STEFFEN CIRO /SANTINI GIANMAR  Mitsubishi Evo  N4  43'11.3  5'33.2 

16  4  2  11  DAGNES IVO /CANEPA ANDREA [  Mitsubishi Evo  A8  43'29.6  5'51.5 

17  5  2  16  CORNAGLIA PIER /PESCE LEOPOLDO  Fiat Coupe'  A7  44'22.4  6'44.3 

18  6  3  18  GIAGONI FABIO /SEGIR ANDREA [N  Peugeot 205  A7  44'43.8  7'05.7 

19  7  4  19  BUFFO MARCO /CAREZANA ANNA  Peugeot 205 Gti  A7  44'52.7  7'14.6 

20  8  5  14  VITTALINI ALEX /MARZOLI MAURIZI  Fiat Stilo  A7  45'18.8  7'40.7 

21  9  2  37  DI NICOLANTONIO/MAZZOCCHI ALESS  Opel Corsa Gsi  A6  45'21.5  7'43.4 

22  13  1  43  BONISCONTRO CRI/CAVIGLIONE ALES  Peugeot 205 Ral N1  45'21.6  7'43.5 

23  14  2  44  BAROTTI JACOPO /DIMARTINO SALVA  Peugeot 106  N1  45'51.1  8'13.0 

24  10  6  30  RAVIGLIONE PAOL/GREMMO VITTORIO  Renault Clio Wi  A7  45'53.1  8'15.0 

25  15  3  45  MEGNA MICHELE /GRAVINESE VITO  Peugeot 106  N1  46'40.5  9'02.4 

26  11  3  36  CALLEGARO RINAL/BARDONE EVA  Opel Corsa Gsi  A6  48'51.8  11'13.7 

27  16  6  28  GROSSO ROBERTO /CALCIA LORENZO  Fiat Coupe'  N3  49'40.4  12'02.3 

28  12  4  34  CURATOLO DOMENI/GOTARDO MARIA E Opel Corsa Gsi  A6  50'55.2  13'17.1 

29  17  4  46  GILETTA PAOLO /DURA ANIELLO  Peugeot 106 Ral N1  51'02.6  13'24.5 



30  13  1  39  GILARDETTI MASS/BONGIANNI ANDRE  Peugeot 205 Ral A5  53'52.7  16'14.6 

ABBANDONI 

 
    

   2  PATRUCCO MAURO /CALLERI GILBERT  Mitsubishi Evo  N4  RIT. P.S. 3  

   4  FARICIOTTI LORE/SAVASTANO SIMON  Subaru Wrx  N4  N.P. P.S. 4  

   7  PENSOTTI FILIPP/FALZONE GABRIEL  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

   9  PICCOLOTTO MICH/PERIN MASSIMO  Subaru Impreza  N4  RIT. P.S.2  

   21  BOCCHIO ALESSAN/FONTANA RAFFAEL  Honda Integra  N3  RIT. P.S. 2  

   22  VALSESIA SILVAN/COMAZZI OSCAR  Renault Clio Wi  N3  Rit.Ingr.Riordino 1A 

   27  FRATTINI IVO /MIROBALLI MARCO  Peugeot 205 Gti  N3  RIT. P.S. 2  

   31  MANTOVAN STEFAN/AGAZZINI MONICA  Opel Astra Gsi  N3  RIT. P.S. 4  

   32  GAIDA GIORGIO /FOIERI EMILIANO  Peugeot 306  N3  N.P. P.S.2  

   33  ZENIGATA [D] /VERCELLI PAOLO  Opel Corsa Gsi  A6  RIT. P.S.4  

   35  SABENA GIANNI /GENINATTI VANDA  Peugeot 106  A6  RIT. P.S. 2  

   42  CORNAGLIA EDOAR/MILETTO LUCA [N  Peugeot 106 Ral N2  RIT. P.S. 3  

 

 

Gestione a cura della Federazione Italiana Cronometristi 
 




